МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАТУРА

140700, г. Шатура, пл. Ленина, 2        т. 2-44-97

РЕШЕНИЕ

04 июля  2019 года                         № 637

Об утверждении  формы и текста нагрудного знака наблюдателя.

В соответствии  пунктом 8 части 9 статьи 20 Закона Московской

области от 04.06.2013 г. № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в

Московской области»,

Территориальная избирательная комиссия города Шатура

РЕШИЛА:

1 Утвердить форму нагрудного знака наблюдателя, назначенного

кандидатом (избирательным объединением, выдвинувшим

кандидата, зарегистрированный список кандидатов) в депутаты

Совета депутатов городского округа Шатура (приложение № 1).

2 Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации городского округа Шатура и на информационном

стенде территориальной избирательной комиссии города Шатура.

3 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя  территориальной  избирательной  комиссии  города

Шатура  Апарышеву Т.А.

Председатель ТИК      Т.А. Апарышева

Секретарь ТИК        Н.Р. Пензина

           Приложение № 1
к решению ТИК города Шатура

от  04.07.2019 г. №  637

Форма
нагрудного знака наблюдателя, назначенного кандидатом (избирательным

объединением, выдвинувшим кандидата, зарегистрированный список
кандидатов) в депутаты Совета депутатов

городского округа Шатура

Выборы депутатов Совета депутатов

городского округа Шатура шестого созыва

 «08» сентября 2019 года

Наблюдатель

                     _            _______________________________________________________

ф а м и л и я ,

_______________________________________________________

и м я ,  о т ч е с т в о

назначен ________________________________________________________________

кандидатом

(наименование избирательного объединения)

Нагрудный знак наблюдателя, направленного в избирательную комиссию

кандидатом (избирательным объединением, выдвинувшим кандидата,

зарегистрированный список кандидатов) в депутаты Совета депутатов городского округа

Шатура изготавливается на бумаге размером 120х80 мм. В нагрудном знаке наблюдателя

указываются дата выборов депутатов Совета депутатов городского округа Шатура, его

статус, фамилия, имя, отчество наблюдателя, фамилия, имя, отчество кандидата

(наименование избирательного объединения), назначившего наблюдателя.

Размер шрифта1, плотность, цвет бумаги нагрудного знака определяется

кандидатом (избирательным объединением) самостоятельно.

Нагрудный знак наблюдателя не должен содержать признаков предвыборной

агитации2.

1 Рекомендуется установить единый размер шрифта текста, содержащегося в нагрудном знаке наблюдателя.
2 Например, эмблему избирательного объединения.